
ESTADO DO PARANÁ 

Município de Rio Bonito do Iguaçu 

Câmara Municipal 

 

Publicado no Jornal Xagu, Edição 956 de 16 de agosto de 2019. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO ADMINITRATIVO Nº 13 /2019  

PREGÃO PRESENCIAL Nº.  2 /2019-CMRBI 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU, inscrito no CNPJ nº. 

95.587.705/0001-63, com endereço à Rua Eduardo Drabecki, nº. 247, Vista Alegre, Rio Bonito 

do Iguaçu - PR, neste ato representada pelo Presidente Sr. IRINEU FERREIRA CAMILO, 

brasileiro, casado, portador de cédula de identidade nº. 7.007.645-4/PR SSP/PR e CPF/MF nº. 

028.936.699-21. 

Contratada: NELSON BAVARESCO E BAVARESCO LTDA - EPP., inscrita no CNPJ nº. 

74.085.358/0001-09, situada à Rua Sete de Setembro, nº. 2525, centro, apto 01, CEP 85.301-

070, Laranjeiras do Sul – PR, neste ato representada pelo Sr. NELSON BAVARESCO, 

brasileiro, casado, empresário, portador da Carteira de Identidade nº. 4.456.480-7 – SSP/PR, 

inscrito no CPF/MF nº 620.365.809-04, residente e domiciliado na Rua Sete de Setembro, nº. 

2525, centro, apto 01, CEP 85.301-070, Laranjeiras do Sul – PR. 

Objeto: Aquisição de Rack fechado de Chão. 

Valor total: R$ 2.450,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

Dotação orçamentária:01-01.001-01.031.0001.2-001-4.4.90.52.00.00-4.4.90.52.42.00 

Prazo de vigência: 31/07/2019 à 30/07/2020. 

Data assinatura: 31/07/2019 

Foro: Comarca de Laranjeiras do Sul – Pr. 

 

 


